Опубл.: дополнения, с.14-16.
Регест: каталог, №1069.

ugustus III Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, 
Czerniechoviaeque, nec non haereditarius dux Saxoniae, et princeps elector. Significamus 
praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis. Productas coram nobis 
esse literas papyraceas infrascriptas ex actis castrensibus Leopoliensibus authentico ex-

tractu depromptas sigilloque castrensi communitas et manu generosi officialis castrensis subscriptas 
sanas, salvas et illaesas omnique suspitionis nota carentes, continentes in se generalem confirmatio-
nem omnium jurium, diplomatum, privilegiorum confraternitatibus ecclesiarum ritus Graeco Uniti 
Leopoliensibus, nempe uni intra menia Assumptionis in Caelum Beatissimae Virginis Mariae, alteri 
vero extra menia sancti Onuphrii servientium supplicatumque nobis est nomine earundem confrater-
nitatum binarum, quatenus illis dicta jura, diplomata, privilegia generaliter omnia authoritate nostra 
regia approbare, confirmare, ratificare et innovare dignaremur. Quarum quidem literarum de verbo 
ad verbum sequitur talis tenor: 
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Actum in castro inferiori Leopoliensi feria sexta ante festum sanctae Margarethae virginis et 
martiris proxima anno Domini millesimo septingentesimo. Ad officium et acta praesentia castrensia 
capitanealia Leopoliensia venientes personaliter honorati Nicolaus Michalewicz, Petrus Siemiano-
wicz et Stephanus Laskowski suis et totius confraternitatis ecclesiarum ritus Graeci Leopoliensium, 
unius intra menia Assumptionis in Caelum Gloriosissimae Virginis Mariae, alterius extra menia sancti 
Onuphrii nominibus obtulerunt officio praesenti et ad acticandum porrexerunt literas sacrae regiae 
maiestatis, confirmationem confirmationum jurium, diplomatum et privilegiorum eidem confraterni-
tati servientium manibus sacrae regiae maiestatis et infrascripti secretarii subscriptam atque sigillis 
maioris cancellariae regni communitam tenoris sequentis.

Далі наводиться грамота Августа ІІ від 26 червня 1700 р. (див. док. №25).
Ex actis castrensibus capitanealibus Leopoliensibus extraditum. Locus sigilli castrensis.
Correxit Bąkowski m. p. Lectum per Nieskorawski m. p. 
Nos itaque Augustus Tertius rex Poloniae, praedictae supplicationi earundem binarum confra-

ternitatum Leopoliensium rithus Graeco Unitarum benigne annuentes, praeinsertas literas omniaque 
generaliter jura, privilegia et libertates iisdem binis confraternitatibus gratiose datas, collatas et conces-
sas in omnibus earum punctis, clausulis, articulis, conditionibus, nexibus et ligamentis approbandas, 
confirmandas, ratificandas et innovandas esse duximus, uti quidem approbamus, confirmamus, ratifi-
camus et innovamus praesentibus literis nostris decernentes easdem vim et robur debite ac perpetuae 
semper firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni 
communiri jussimus. Datum Varsaviae die XIII mensis Decembris, anno Domini MDCCLIV, regni 
vero nostri XXII anno.